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Pressmeddelande 
 

Valdeltagandet fortsatt högt 
 

Valet smygstartade under påskveckan då många studenter varit undervisningsfria för examinationer 

och inlämningsuppgifter. Valdeltagandet var lågt under första veckan och enbart 4.5% av de 

röstberättigande hade röstat på torsdagen 16:e april. När valutskottet intensifierade kampanjen 

genom mejlutskick, sociala medier (facebook) och ett ökat antal valstationer i slutspurten så ökade 

valdeltagandet markant och vid valets utgång hade hela 12.4% röstat. Detta är i paritet med förra 

årets trendbrott med ett ökat valdeltagande. 

 

- Det är ett fantastiskt resultat, framförallt med tanke på att påsken inföll under valperioden 

och vi ser ju att väldigt få röstade under den tiden. Påskafton var lågvattenmärket med sex 

röstande, säger Therése Plastrougi, ordförande Uppsala studentkårs valutskott. 

 

I kårvalet avgjordes vilka 41 studenter som kommer att styra kårens arbete under verksamhetsåret 

2009/2010. Mandatfördelningen mellan kårpartierna blev följande: 

Parti Mandat  Förändring från förra året 

Uppsala Universitets Studenter (UUS) 10  0 

Piratstudenterna (PS) 9 +4 

Gröna studenter (GS) 6 0 

S-studenter (S) 6 -2 

Borgerliga studenter (BS) 5 -1 

Vänsterns studentförbund (VSF) 5 -1 

Rädda Carolina 0 - 

 

- Det märks att vi behöver valinformatörer då vi kan se att ett stort antal röster har avlagts vid 

deras valstationer, säger Hanna Victoria Mörck ledamot Uppsala studentkårs valutskott. 

Informatörerna det här året har varit drivna, engagerade och det gör verkligen skillnad med 

det personliga mötet. 
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Valutskottet har fortsatt med ett stort antal valinformatörer ute på campus, men har även varit på 

nationer, mataffärer och andra miljöer där studenter vistas. 

 

- Intresset för att rösta i kårvalet är fortsatt högt trots osäkerheten om kårobligatoriets 

avskaffande. Det hedrar Uppsalastudenterna och bådar gott för framtidens 

studentdemokrati, säger Tanya Karjalainen, ledamot Uppsala studentkårs valutskott. 

 

Årets skräll stod Piratstudenterna (PS) för som ökade från 5 till 9 mandat. De har även den längsta 

kandidatlistan med 32 namn. Uppsala universitets studenter (UUS) fortsätter att vara största parti 

med oförändrat antal mandat. Nykomlingen Rädda Carolina (RC) snubblade på målsnöret då ett fåtal 

röster saknades för att ge dem två mandat. Mandatspärren låg på 182 röster för 2 mandat och Rädda 

Carolina (RC) fick 180 röster.  

Vem studenterna väljer till ny ordförande och vilka studenter som i sommar får ta plats i kårstyrelsen 

och Konsistoriet (Uppsala universitets styrelse) avgörs på fullmäktiges möte tisdagen den 27 april. 

Kårvalet avgjordes på www.karvalet.nu mellan den 7:e och 21:a april. Resultatet kommer så snart 

som möjligt, vara anslaget i sin helhet på www.karvalet.nu. Resultatet finns även att tillgå i kårens 

reception.  

 

För mer information kontakta: 

Therése Plastrougi, ordförande i valutskottet, telefon 070- 422 90 08 
Tanya Karjalainen, ledamot i valutskottet, telefon 073-366 44 28 
Hanna Victoria Mörck, ledamot i valutskottet, telefon 073-696 12 41 

E-post: val@us.uu.se 
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